Администрация города Новочеркасска

Управление образования

П Р И К А З

29.03.2022                                      №   205                       г. Новочеркасск

О направлении педагогов

На основании письма ГБУ ДО РО «Регионального центра выявления и

поддержки одарѐнных детей «Ступени успеха»» № 40 от 01.03.2022 г. о

проведении II математического боя,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Руководителям МБОУ СОШ № 2 (Цветковой О.С.), № 5 (Удовенко Е.П.),

№ 6 (Сидоровой А.А.), № 12 (Романовой Т.Ю.), № 24 (Чуркину Д.В.),

направить для участия 1 апреля 2022 года во II Математическом бое (по

адресу г. Ростов-на-Дону, ул. Тургеневская, 48а/14) следующих

педагогических работников:

- Коденко Аллу Дмитриевну, учителя математики МБОУ СОШ № 2;

- Горелько Анну Евгеньевну, учителя математики МБОУ СОШ № 5;

- Чернышову Людмилу Антоновну, учителя математики МБОУ СОШ № 6;

- Зубенко Елену Сергеевну, учителя математики МБОУ СОШ №12;

- Моргунова Михаила Сергеевича, учителя математики МБОУ СОШ № 24.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник      управления                                           Е.Л. Салтыкова

Кизиева Е.И.,

25-98-83